
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgofranco d'Ivrea.  Responsabile Procedimento: Nadia Coda  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 COMUNE DI BORGOFRANCO D’IVREA 

Città Metropolitana di Torino 

 

COPIA ALBO 

 

 

Determinazione del Responsabile del 
 

SERVIZIO EDILIZIA URBANISTICA -TERRITORIO ED 

AMBIENTE SUAP 

 

N. 4 del 26/01/2024 

 
 

 

OGGETTO:  
INCARICO PER ATTIVITA' DI CONSULENZA NEL SETTORE DELL'ACUSTICA 

AMBIENTALE ALLO STUDIO ENVIA DR. STEFANO ROLETTI CON SEDE A SAN 

GIORGIO CANAVESE - CIG  A04ADCC4DA GARA 9547817           
 

 

 

 

 

 

L'anno duemilaventiquattro, addì ventisei del mese di gennaio nel Palazzo Comunale. 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio EDILIZIA URBANISTICA -TERRITORIO ED AMBIENTE SUAP 

CODA Geom. Nadia adotta la seguente determinazione. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgofranco d'Ivrea.  Responsabile Procedimento: Nadia Coda  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

OGGETTO : INCARICO PER ATTIVITA' DI CONSULENZA NEL SETTORE 

DELL'ACUSTICA AMBIENTALE ALLO STUDIO ENVIA DR. STEFANO ROLETTI CON 

SEDE A SAN GIORGIO CANAVESE - CIG  A04ADCC4DA GARA 9547817           

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO EDILIZIA PRIVATA URBANISTICA 

AMBIENTE SUAP 

 

VISTO il Bilancio di previsione 2024-2026 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 66 

del 15/12/2023; 

VISTO il Piano esecutivo di gestione (P.e.g.) relativo all’anno 2024 approvato con deliberazione di 

Giunta Comunale n. 222 del 21/12/2023; 

VISTA la necessità di provvedere ad integrazione gli studi e regolamenti già in possesso del Comune 

di Borgofranco d’Ivrea e di catalogare le sorgenti sonore incidenti sul territorio comunale al fine di 

elaborare un Piano di risanamento acustico comunale quale obiettivo 1 della proposta redatta dallo 

Studio ENVIA di San Giorgio Canavese; 

VISTA la proposta fatta pervenire dallo Studio ENVIA per la redazione del Piano di risanamento 

acustico comunale ad integrazione di precedenti studi acustici per la cifra di € 4.800,00 al netto di IVA 

al 22% e del 4% contributo previdenziale ; 

RILEVATO, inoltre, che è stato richiesto il D.U.R.C. on line per la verifica della regolarità 

contributiva della suddetta ditta e che lo stesso, n. protocollo EPAP 167313 DEL 14/12/2023  

CONSIDERATO quanto disposto dalla Legge 136 del 13.08.2010 (Piano straordinario contro le 

mafie), al fine di garantire la piena tracciabilità dei flussi finanziari, si è provveduto a richiedere 

all’Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC), l’attribuzione del codice CIG A04ADCC4DA;  

DATO atto della regolarità tecnica e della correttezza dell’azione amministrativa ai sensi 

dell’articolo147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

VISTA la determinazione del Sindaco n. 4/2023 con la quale è stata attribuita alla sottoscritta la 

competenza di adottare il presente provvedimento; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 Di impegnare, per l’incarico in argomento, la spesa complessiva di € 6.090,24 compresa IVA di € 

1.056,00 e € 234.24 cassa previdenziale a favore dello Studio ENVIA di Roletti Stefano di San 

Giorgio Canavese (TO). 

 Di imputare la spesa di € 6.090,24 al codice bilancio 08.01.1.103 - U.1.03.02.11.000 (capitolo 

1569/99) del bilancio di previsione 2024/2026 – esercizio finanziario 2024. 

 Di dare atto che l'esigibilità della spesa è prevista nell'esercizio finanziario 2024. 

 Di disporre la trasmissione della presente determinazione al servizio finanziario per l’adozione dei 

provvedimenti conseguenti. 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgofranco d'Ivrea.  Responsabile Procedimento: Nadia Coda  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgofranco d'Ivrea.  Responsabile Procedimento: Nadia Coda  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to  CODA Geom. Nadia) 

 

 

 VISTO: Per la registrazione dell’impegno e per l’attestazione della copertura finanziaria relativa 

all’impegno assunto con il presente provvedimento ai sensi dell’art. 153 - comma 5 - del D.Lgs. n. 267 

del 18.08.2000.  

 

 Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

Anno Imp / Sub Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

2024 52 1569 99 U.1.03.02.11.009 6.090,24 

 

Li   26/01/2024 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

(F.to  CONDIO Dott.ssa Martina) 

 

 

____________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

In copia conforme all’originale, viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 

decorrenza dal 26/01/2024  al N. _______________ 

 

Lì   26/01/2024 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

(F.to  D'ANSELMO Dott.ssa Anna Rita) 

 

 

____________________________________________________________________________ 

 

La presente determina è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 151 - comma 4 - del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 

in data 26/01/2024 

 

Lì,   26/01/2024 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

(F.to  D'ANSELMO Dott.ssa Anna Rita) 

 

 

____________________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

Lì,   26/01/2024 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

( D'ANSELMO Dott.ssa Anna Rita ) 

 
 


